KLKB | KLB cirt kablo baglan & cirt bandlar

tekli, kesilmis veya rulo Gzerinde butun

Cirt kablo baglari normal kablo baglarina harika bir alternatiftir. Kablolari baglama,
sabitlemede defalarca acgip kapatilabilir. Titresimlerde kablolara zarar vermez.

Cirt kablo bantlari KLKB, dért farkli uzunluk ve genislikte veya rulo cirt bant olarak
mevcuttur.

Montaj igin icotek farkli KBH cirt bant tutuculari sunmaktadir.

B 0 ) B2
L
RoHS
compliant CompLARCE
Teknik datalar Avantajlar
. Coklu kullanim
Malzeme Polipropilen + Kadife PA

. Titresimlerde kablolari korur

Yangin sinifi [l Avarlanabilir

Isi -30C°-80C°

Ozellikler halojensiz, silikonsuz

Uriin tipleri ve boyutlari

Siparis No. 61011

EAN 4251269315
855

Paket igi 1

miktar

Uzunluk 25.000 mm

Genislik 10 mm

Rulo Evet



https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-yoenetimi/kbh

Siparis No.

EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Rulo

61012
4251269315
862

1

25.000 mm
15 mm
Evet

61013
4251269315
879

1

25.000 mm
20 mm
Evet

61014
4251269315
886

1

25.000 mm
25 mm
Evet



KLKB 200 x 7 bk 1 rulo (750 adet)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

61021
4251269315
916

100

200 mm
13 mm
7 mm
Hayir

61025
4251269318
719

1

200 mm
13 mm
7 mm
Evet

61022
4251269315
923

100

200 mm
20 mm
13 mm
Hayir



KLKB 200 x 13 bk 1 rulo (750 adet)

KLKB 230 x 13 bk 1 rulo (650 adet)

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik B1
Genislik B2
Rulo

61026
4251269318
726

1

200 mm
20 mm
13 mm
Evet

61023
4251269315
930

100

230 mm
20 mm
13 mm
Hayir

61027
4251269318
733

1

230 mm
20 mm
13 mm
Evet



Siparis No. 61024

EAN 4251269315
947

Paket ici 100

miktari

Uzunluk 300 mm

Genislik B1 25 mm
Genislik B2 17 mm

Rulo Hayir
KLKB 300 x 17 bk 1 rulo (500 adet) Siparis No. 61028
EAN 4251269318
740
Paket ici 1
miktari
Uzunluk 300 mm

Genislik B1 25 mm
Genislik B2 17 mm
Rulo Evet

icotek

smart cable management



